
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to MKP Slowianka Gorzow Wlkp. 2015-05-02 18:13 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2015-05-02 - 18:14 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. SZULICH Dawid 90 Delfin Legionowo 1:03.67 774 29.51 34.16
2. HOŁUB Maciej 95 AZS AGH Kraków 1:04.52 743 29.84 34.68
3. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 1:04.55 742 31.04 33.51
4. SUZIN Marcin 93 AZS AGH Kraków 1:05.32 716 30.68 34.64
5. KOŁODZIEJSKI Mateusz 92 Korner Z.Góra 1:05.93 697 30.30 35.63
6. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 1:06.51 679 31.12 35.39
7. WYPYCH Filip 91 AZS UŁ PŁ Łódź 1:06.98 664 30.82 36.16
8. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:07.22 657 31.07 36.15
9. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 1:08.03 634 32.80 35.23

10. KAMINIARZ Jakub 96 Astromal Akwawit Leszno 1:08.39 624 32.12 36.27
11. SZYDŁOWSKI Kamil 98 Astromal Akwawit Leszno 1:09.00 608 32.17 36.83
12. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:09.95 583 32.04 37.91
13. WINIATOWSKI Patryk 99 Piętnastka Bydgoszcz 1:10.20 577 31.88 38.32
14. PIETRZAK Wiktor SSz 99 MKP Szczecin 1:10.76 563 33.55 37.21
15. PAKUŁA Mateusz 00 Jedynka Łódź 1:10.95 559 33.13 37.82
16. SOBCZAK Mikołaj 99 Swim Płock 1:11.55 545 33.55 38.00
17. TURKOWSKI Mateusz 99 Jedynka Łódź 1:12.40 526 33.77 38.63
18. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 1:12.78 518 34.59 38.19
19. ADAMCZAK Jakub 01 Shark Rudna 1:13.05 512 35.14 37.91
20. KŁOSIŃSKI Alan 00 Jedynka Łódź 1:13.11 511 34.01 39.10
21. ADAMCZYK Michał 97 Słowianka Gorzów 1:13.42 504 34.04 39.38
22. LIPIŃSKI Piotr SSz 99 MKP Szczecin 1:13.73 498 34.24 39.49
23. KAMIŃSKI Piotr 99 Iskra Konin 1:13.75 498 34.09 39.66
24. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:14.35 486 34.16 40.19
25. MALAK Mikołaj 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:14.47 483 34.97 39.50
26. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:14.55 482 35.44 39.11
27. PIOTROWSKI Patryk 99 Olipijczyk Suwałki 1:15.21 469 34.56 40.65
28. WEŻGOWIEC Mikołaj 01 Słowianka Gorzów 1:15.25 468 35.18 40.07
29. KOMKOWSKI Maciej 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:15.76 459 34.71 41.05
30. BARTKOWIAK Adam 98 Iskra Konin 1:16.18 451 35.73 40.45
31. PORADZIŃSKI Paweł 99 Słowianka Gorzów 1:16.68 443 34.34 42.34
32. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:17.57 428 36.44 41.13
33. ŁOCHIŃSKI Jan 01 Słowianka Gorzów 1:17.84 423 36.14 41.70
34. DĄBROWSKI Mateusz 00 Warta Poznań 1:18.97 405 36.84 42.13
35. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:20.16 387 37.43 42.73
36. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 1:20.73 379 37.41 43.32
37. KANIA Filip 01 Neptun Stargard 1:21.31 371 37.81 43.50
38. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:24.28 333 39.78 44.50
39. SIENKIEWICZ Dawid 01 Piast Głogów 1:24.76 328 38.78 45.98
40. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 1:25.11 324 39.74 45.37
41. KOKOSZA Filip 00 Warta Poznań 1:25.71 317 39.41 46.30
42. KAMIŃSKI Sylwester 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:29.51 278 40.24 49.27
43. MANIKOWSKI Mateusz 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:30.03 273 41.61 48.42
44. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:33.71 242 43.85 49.86

14 lat

1. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 1:12.78 518 34.59 38.19
2. ADAMCZAK Jakub 01 Shark Rudna 1:13.05 512 35.14 37.91
3. MALAK Mikołaj 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:14.47 483 34.97 39.50
4. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:14.55 482 35.44 39.11
5. WEŻGOWIEC Mikołaj 01 Słowianka Gorzów 1:15.25 468 35.18 40.07
6. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:17.57 428 36.44 41.13
7. ŁOCHIŃSKI Jan 01 Słowianka Gorzów 1:17.84 423 36.14 41.70
8. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:20.16 387 37.43 42.73
9. HAŁADAJ Dawid 01 Iskra Konin 1:20.73 379 37.41 43.32

10. KANIA Filip 01 Neptun Stargard 1:21.31 371 37.81 43.50
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 16, Chłopców, 100m klasyczny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. SIENKIEWICZ Dawid 01 Piast Głogów 1:24.76 328 38.78 45.98
12. MANIKOWSKI Mateusz 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:30.03 273 41.61 48.42
13. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:33.71 242 43.85 49.86

15 lat

1. PAKUŁA Mateusz 00 Jedynka Łódź 1:10.95 559 33.13 37.82
2. KŁOSIŃSKI Alan 00 Jedynka Łódź 1:13.11 511 34.01 39.10
3. KOMKOWSKI Maciej 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:15.76 459 34.71 41.05
4. DĄBROWSKI Mateusz 00 Warta Poznań 1:18.97 405 36.84 42.13
5. KOKOSZA Filip 00 Warta Poznań 1:25.71 317 39.41 46.30
6. KAMIŃSKI Sylwester 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:29.51 278 40.24 49.27

16 lat

1. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 1:06.51 679 31.12 35.39
2. WINIATOWSKI Patryk 99 Piętnastka Bydgoszcz 1:10.20 577 31.88 38.32
3. PIETRZAK Wiktor SSz 99 MKP Szczecin 1:10.76 563 33.55 37.21
4. SOBCZAK Mikołaj 99 Swim Płock 1:11.55 545 33.55 38.00
5. TURKOWSKI Mateusz 99 Jedynka Łódź 1:12.40 526 33.77 38.63
6. LIPIŃSKI Piotr SSz 99 MKP Szczecin 1:13.73 498 34.24 39.49
7. KAMIŃSKI Piotr 99 Iskra Konin 1:13.75 498 34.09 39.66
8. PIOTROWSKI Patryk 99 Olipijczyk Suwałki 1:15.21 469 34.56 40.65
9. PORADZIŃSKI Paweł 99 Słowianka Gorzów 1:16.68 443 34.34 42.34

17 - 18 lat

1. SZYDŁOWSKI Kamil 98 Astromal Akwawit Leszno 1:09.00 608 32.17 36.83
2. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:09.95 583 32.04 37.91
3. ADAMCZYK Michał 97 Słowianka Gorzów 1:13.42 504 34.04 39.38
4. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:14.35 486 34.16 40.19
5. BARTKOWIAK Adam 98 Iskra Konin 1:16.18 451 35.73 40.45
6. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:24.28 333 39.78 44.50
7. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 1:25.11 324 39.74 45.37

19 - 23 lat

1. HOŁUB Maciej 95 AZS AGH Kraków 1:04.52 743 29.84 34.68
2. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 1:04.55 742 31.04 33.51
3. SUZIN Marcin 93 AZS AGH Kraków 1:05.32 716 30.68 34.64
4. KOŁODZIEJSKI Mateusz 92 Korner Z.Góra 1:05.93 697 30.30 35.63
5. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:07.22 657 31.07 36.15
6. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 1:08.03 634 32.80 35.23
7. KAMINIARZ Jakub 96 Astromal Akwawit Leszno 1:08.39 624 32.12 36.27


